UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Reitoria

Prefeitura Universitária
Diretoria de Sustentabilidade Ambiental

Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-
902

Telefone: (34) 3291-8900 - Bloco 3P, segundo andar.

Memorando SEI nº 30/2018/DIRSU/PREFE/REITO

Uberlândia, 17 de maio de 2018

Ao(À) Senhor(a) Para toda a comunidade universitária

Assunto: texto do assunto em negrito.

A Diretoria de Sustentabilidade Ambiental (DIRSU), Unidade Administrativa da Prefeitura
Universitária (PREFE) da Universidade Federal de Uberlândia (UFU), por meio de sua Unidade
de Gerenciamento de Resíduos (Bloco 5J), amparada no artigo 244 das Normas de Graduação,
divulga as datas, locais e horários para realização das Provas de Língua Portuguesa e de
Conhecimentos Específicos do processo seletivo de estagiário(a), Edital 18/2018 para atuação na
DIRSU.

Prova de Língua Portuguesa e Conhecimentos Específicos:

    Data: 18/05/2018 (Sexta-feira)
    Horário: 13:00 às 15:30 horas
    Local: Bloco 5R-B / Sala 216

Atenciosamente,

Júlio César Costa
Técnico Ambiental

Unidade de Gerenciamento de Resíduos

Documento assinado eletronicamente por Julio Cesar Costa,
Coordenador(a), em 17/05/2018, às 10:24, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0477391 e o código CRC D5CF56C5.

Referência: Processo nº 23117.010891/2018-38 SEI nº 0477391

Memorando 30 (0477391)         SEI 23117.010891/2018-38 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 30 (0477391)